
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 

Název obce: Nová Ves 

Adresa: Nová Ves 153, 334 41  Dobřany 

IČ: 00574287 

 
v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně  
se zprávou o přezkoumání hospodaření. 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů (v celých Kč) 

Číslo 
řádku 

Název položky Schválený 
rozpočet 

Úpravy 
rozpočtu 

Výsledek od 
počátku roku 

4010 Třída 1 – Daňové příjmy 5.726.000 6.291.400 5.991.524,29 

4020 Třída 2 – Nedaňové příjmy 667.000 2.235.500 3.157.349,08 

4030 Třída 3 – Kapitálové příjmy 0 0 0 

4040 Třída 4 – Přijaté dotace 75.000 171.600 504.600 

4050 Příjmy celkem 6.468.000 8.698.500 9.653.473,37 

4200 Příjmy po konsolidaci 6.468.000 8.698.500 9.320.473,37 

     

4210 Třída 5 – Běžné výdaje 6.316.000 8.121.500 7.169.962,34 

4220 Třída 6 – Kapitálové výdaje 152.000 577.000 539.764,59 

4240 Výdaje celkem 6.468.000 8.698.500 7.709.726,93 

4430 Výdaje po konsolidaci 6.468.000 8.698.500 7.376.726,93 

     

4440 Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 0 0 1.943.746,44 

4450 Třída 8 - Financování 0 0 -1.943.746,44 

Pozn: přílohou je výkaz Fin 2-12, kde jsou tyto údaje uvedeny v plném členění podle rozpočtové 

skladby. 

2. Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích 

Nedošlo k žádným finančním operacím, které by bylo třeba uvádět, aby bylo možno zhodnotit 

finanční hospodaření. 

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, 

Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

Přijaté prostředky (v Kč): 

Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

4111 32.000 16.843 dotace na volby do Evropského parlamentu 2024 

4111 31.500 17.019 dotace na volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do 
zastupitelstev krajů 2024 

4112 71.800 x dotace na výkon státní správy 

4121 36.300 x dohoda o narovnání s městem Dobřany 

 

 



4. Tvorba a použití fondů 

Obec nemá žádné účelové fondy. 

5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání: 

„Nebyly zjištěny chyby a nedostatky“ 

6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu: 

Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2024 a vyjadřuje souhlas s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad. 

OZ schvaluje účetní závěrku za rok 2024. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření s tím, že rozhoduje 

o jeho převodu na účet 432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období. 

 

Vyvěšeno: 17.4.2025 

Sejmuto:  _______________ 

 

Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, 

byly zveřejněny elektronicky a jsou k dispozici v sídle obecního úřadu: 

 účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12  

 zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 


